

Rámcová kúpna zmluva

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Článok I.

Zmluvné strany

- 1. Kupujúci:** **Mesto Komárno**
Sídlo: **Nám. gen. Klapku 1, 945 01 Komárno**
IČO: **00306525**
DIČ: **2021035731**
Zastúpený : **Mgr. Béla Keszegh, primátor mesta**
Bankové spojenie: **Československá obchodná banka, a.s.**
Číslo účtu: **4029403178/7500**
IBAN: **SK19 7500 0000 0040 2940 3178**
Kontakt: **+421 35 2851 212, +421 35 2851 270**
(ďalej ako „kupujúci“)
- 2. Predávajúci:** **PhDr. Gabriela Spišáková - Majster Papier**
Sídlo: **Wolkrova 5, P. O. Box 212, 851 01 Bratislava 5**
IČO: **33 768 897**
DIČ: **1020216285**
IČ DPH: **SK1020216285**
Zastúpený: **PhDr. Gabriela Spišáková, konateľka**
IBAN: **SK16 5600 0000 0096 4601 6002, KOMASK2X**
Bankové spojenie: **Prima banka Slovensko, a.s.**
Zápis: **Okresný súd Bratislava, Číslo živnostenského registra: 105-15260**
(ďalej ako „predávajúci“)

Článok II.

Úvodné ustanovenie

Podkladom pre uzavretie tejto rámcovej kúpnej zmluvy (ďalej len „zmluva“) je výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) na predmet zákazky „**Čistiace prostriedky pre Mestský úrad Komárno**“, ktorej víťazom sa stal predávajúci.

Čl. III.

Predmet zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar na predmet zákazky „**Čistiace prostriedky pre Mestský úrad Komárno**“ v zmysle cenovej ponuky predávajúceho, ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto Rámcovej kúpnej zmluvy.
2. Predmetom tejto zmluvy je dodanie čistiacich prostriedkov podľa zoznamu, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy. Množstvo tovaru z jednotlivých položiek si kupujúci bude objednávať podľa potreby.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar na základe čiastkových objednávok poverených zamestnancov kupujúceho (vedúci odborov, samostatných oddelení alebo útvarov Mestského úradu Komárno) v elektronickej alebo písomnej forme a to najneskôr do 7 dní odo dňa jej doručenia predávajúcemu; porušenie tejto povinnosti sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy.

4. Kupujúci sa zaväzuje riadne dodaný tovar prevziať a zaplatiť kúpnu cenu v súlade s touto zmluvou.
5. Preberanie tovaru sa uskutoční za prítomnosti povereného zamestnanca kupujúceho alebo ním poverenej osoby.
6. Predávajúci bude avizovať dodanie tovaru priamo poverenému zamestnancovi kupujúceho a to minimálne 2 pracovné dni pred plánovaným termínom dodania tovaru.
7. Kupujúci je oprávnený objednať si aj taký tovar, ktorý nie je uvedený v Prílohe č. 1 tejto zmluvy alebo nový tovar, ktorý v čase uzavretia tejto zmluvy ešte nebol dostupný na trhu za podmienky, že ide o tovar, ktorý spadá do kategórie čistiace prostriedky.
8. V prípade, že predávajúci nebude môcť dodať kupujúcemu tovar uvedený v Prílohe č. 1 tejto zmluvy, predávajúci sa zaväzuje zabezpečiť pre kupujúceho náhradnú dodávku tovaru a to v rovnakej kvalite a cene. V prípade, ak by predávajúci dodal tovar vyššej kvality a ceny ako je dohodnuté touto zmluvou, predávajúci je oprávnený fakturovať kupujúcemu cenu podľa Prílohy č. 1. zmluvy. Porušenie ktorejkoľvek z uvedených povinností sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy.
9. Vlastnícke právo k tovaru prechádza z predávajúceho na kupujúceho dodaním tovaru.
10. Dopravu predmetu kúpy na miesto dodania, určené kupujúcim v objednávke, zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred jeho poškodením alebo znehodnotením.

Čl. IV.

Cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena tovaru podľa čl. III. zmluvy je dohodnutá v zmysle zákona o cenách vo výške
Cena celkom bez DPH: 38.378,30 EUR
Hodnota DPH: 7.675,66 EUR
Cena celkom s DPH: 46.053,96 EUR
slovom: štyridsaťšesťtisícpäťdesiattri eur deväťdesiatšesť centov.
2. Kúpna cena podľa ods. 1 tohto článku zahŕňa aj dovoz predmetu kúpy vrátane jeho vyloženia na adresu určenú kupujúcim.
3. Kúpna cena v zmysle Prílohy č. 1 tejto zmluvy je platná a záväzná počas celej doby trvania tejto zmluvy. Zmena kúpnej ceny je možná v prípade zmeny zákonných podmienok pre výpočet DPH.
4. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za predmet kúpy dohodnutú kúpnu cenu na základe faktúry vystavenej predávajúcim po dodaní tovaru v súlade s touto zmluvou. Faktúra musí obsahovať náležitosti v zmysle platných právnych predpisov. K faktúre predávajúci je povinný priložiť dodací list s potvrdením kupujúceho o prevzatí tovaru. Dodací list a faktúra sa vystavia pre každý odbor, samostatné oddelenie alebo útvar Mestského úradu v Komárne jednotlivo v súlade s doručenou objednávkou kupujúceho.
5. Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.
6. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle príslušných právnych predpisov ako aj dohodnuté v tejto zmluve, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu do dátumu splatnosti s tým, že prestane plynúť lehota splatnosti faktúry. Predávajúci je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť, doplniť alebo vystaviť novú. Na opravenej, doplnenej alebo novej faktúre vyznačí nový dátum splatnosti faktúry.

Čl. V.

Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje na základe objednávky kupujúceho dodať tovar v požadovanom rozsahu, množstve a kvalite vymedzenej v čl. III tejto zmluvy vždy v termíne určenom kupujúcim na adresu určenú kupujúcim alebo na základe dohody zmluvných strán; porušenie ktorejkoľvek z uvedených povinností sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy.
2. Predávajúci pri každej dodávke tovaru predloží kupujúcemu riadne vypísaný dodací list zvlášť pre každý odbor, samostatné oddelenie alebo útvar Mestského úradu v Komárne v súlade s doručenou objednávkou kupujúceho.
3. Kupujúci potvrdí prevzatie tovaru /pečiatka, podpis oprávnenej osoby/ dodaného v súlade s touto zmluvou.
4. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania ceny, kvality, druhu alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

Čl. VI.

Zodpovednosť za vady a akosť tovarov

1. Predávajúci zodpovedá za to, že dodaný tovar je spôsobilý na uvedenie na trh a spĺňa kvalitatívne požiadavky, ktoré sú stanovené všeobecne záväznými právnymi predpismi, ako i normami a požiadavkami predpisov Európskej únie.
2. Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar v množstve a akosti podľa podmienok tejto zmluvy a konkrétnej objednávky, ktorý je spôsobilý na užívanie na dojednaný účel. V prípade, ak sa tak nestane, má tovar vady. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať tovar so zjavnými vadami. Prípadné skryté vady alebo zjavné vady dodaného tovaru nezistené pri preberaní tovaru, kupujúci písomne oznámi predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia záručnej doby - Záručná doba stanovená výrobcom bude vyznačená na obaloch.
3. Predávajúci zaručuje, že ním dodaný tovar bude mať požadovanú akosť po celú dobu minimálnej trvanlivosti platnej pre jednotlivé druhy tovarov, ktorá je dĺžkou záručnej doby poskytovanej výrobcom.
4. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar, ktorý v čase dodania nemá uplynutú viac ako jednu polovicu výrobcom stanovenej expiračnej doby a počas stanovenej expiračnej doby bude mať vlastnosti stanovené kvalitatívnymi parametrami.
5. Kupujúci je povinný pri prevzatí tovaru vykonať kontrolu množstva a akosti tovaru a vady zjavne zistené, je povinný reklamovať ihneď, najneskôr však do 3 dní odo dňa prevzatia tovaru a to aj písomne.
6. Ak kupujúci zistí zjavné vady pri dodaní tovaru vrátane vád súvisiacich s kvalitou tovaru, má právo ho odmietnuť t.j. neprevziať, a to v takom množstve a rozsahu, na aké sa táto vada vzťahuje s tým, že si voči predávajúcemu uplatní reklamáciu ihneď i s odôvodnením. Kupujúci má nárok na dodanie chýbajúcej časti alebo chýbajúceho množstva alebo nárok na dodanie náhradného tovaru a to najneskôr do 5 dní od prevzatia reklamácie je predávajúci povinný dodať reklamované množstvo, pričom nárok na náhradu škody ostáva kupujúcemu zachovaný.
7. Predávajúci je povinný vysporiadať reklamáciu vád zjavných a vád akosti ihneď. Reklamáciu skrytých vád tovaru je predávajúci povinný vysporiadať do 5 dní odo dňa doručenia reklamácie.
8. Predávajúci je povinný písomne sa vyjadriť k reklamácií najneskôr do 3 dní po jej doručení. Ak sa v tejto lehote nevyjadrí, znamená to, že súhlasí s opodstatnenosťou reklamácie.
9. V ostatných prípadoch, neupravených touto zmluvou, sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady tovaru.

Čl. VII. Sankcie

1. Pri porušení jednotlivé zmluvnej povinnosti predávajúceho dodať predmet plnenia v dohodnutom termíne, na dohodnuté miesto, v požadovanej kvalite a za dohodnutú cenu, je kupujúci oprávnený uplatniť voči predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 50,- Eur za každé jedno porušenie a to aj opakovane.
2. Pri porušení jednotlivé zmluvnej povinnosti predávajúceho dodať predmet plnenia v dohodnutom termíne, na dohodnuté miesto, v požadovanej kvalite a za dohodnutú cenu, je kupujúci oprávnený uplatniť voči predávajúcemu nárok preukázateľné náklady, ktoré mu vznikli neplnením zmluvnej povinnosti zo strany predávajúceho. Všetky preukázateľné náklady, ktoré kupujúcemu vzniknú a bude si uplatňovať právo odpočítať ich od fakturovanej čiastky za dodaný tovar písomne uvedie a predávajúcemu doručí, vrátane odôvodnenia a špecifikácie uplatňovanej finančnej čiastky.
3. Kupujúci je oprávnený započítať si svoju pohľadávku voči predávajúcemu na zmluvnú pokutu, náhradu škody a na preukázateľné náklady proti pohľadávke predávajúceho na uhradenie kúpnej ceny. V prípade ak nie je možné alebo sa neuplatní vzájomné započítanie alebo do faktúrovanie zo strany predávajúceho, zmluvnú pokutu, úrok z omeškania a preukázateľné náklady zaplatí povinná zmluvná strana oprávnenej zmluvnej strane v lehote 30 dní odo dňa jej písomného uplatnenia.
4. Zaplatenie zmluvnej pokuty nezbavuje predávajúceho povinnosti dodať tovar podľa zmluvy.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že výška zmluvnej pokuty je primeraná, je v súlade so zásadami poctivého obchodného styku a bola dohodnutá s prihliadnutím na význam zabezpečovaných povinností.
6. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu škody, ktorá mu omeškaním predávajúceho vznikla.
7. Zodpovednosť za škodu sa bude riadiť podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka. Pre účely tejto zmluvy sa škodou rozumejú aj náklady kupujúceho na zabezpečenie rovnakého alebo porovnateľného tovaru u iného predávajúceho v prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru alebo odstránením väd tovaru, pokiaľ toto omeškanie ohrozuje činnosť kupujúceho.
8. Kupujúci nepripúšťa obmedzenie výšky úhrad zmluvných pokút a trvá na stanovenej výške zmluvných pokút za celé obdobie porušovania povinností predávajúcim, pričom predávajúci s týmto súhlasí.
9. V prípade omeškania kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny predávajúci je oprávnený účtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,01% z nezaplatennej sumy za každý aj začatý deň omeškania.

Čl. VIII.

Doba trvania rámcovej zmluvy a jej ukončenie

1. Rámcová zmluva sa uzatvára na dobu 30 mesiacov odo dňa jej účinnosti.
2. Rámcová zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej stránke kupujúceho v zmysle Občianskeho zákonníka v spojení so zákonom č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
3. Táto zmluva zaniká uplynutím doby, na ktorú bola uzavretá. Pred jej uplynutím túto zmluvu je možné ukončiť:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - b) písomnou výpoveďou kupujúceho i bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je trojmesačná a začína plynúť od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede a skončí sa uplynutím posledného dňa príslušného kalendárneho mesiaca.

- c) odstúpením od zmluvy.
4. Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana okamžite písomne odstúpiť od zmluvy a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou. Strany sa dohodli za podstatné porušenie povinností považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť strany je vylúčená v prípadoch zásahu vyššej moci.
 5. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy aj v prípade, ak predávajúci vstúpil do likvidácie, na jeho majetok bol vyhlásený konkurz alebo povolené vyrovnanie, bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok alebo na povolenie vyrovnania. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy aj v prípade, ak predávajúci bez predchádzajúceho písomného súhlasu kupujúceho preverdie práva a záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy na tretie osoby.
 6. Odstúpenie od zmluvy nemá vplyv na nárok na náhradu škody vzniknutej porušením zmluvy a nároku na zmluvnú pokutu.

Čl. IX. Záverečné ustanovenia

1. Všetky práva a povinnosti zmluvných strán ako aj otázky neupravené touto zmluvou sa spravujú príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.
2. Doplnenia oproti pôvodnému dojednaniu môžu byť riešené dodatkom k tejto zmluve v písomnej forme po dohode obidvoch zmluvných strán. Všetky zmeny tejto zmluvy, uvedené v dodatkoch, budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
3. Táto zmluva č. 68869/33699/ORaŽP/2022 nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení na webovom sídle mesta Komárno. Zmluvné strany berú na vedomie, že táto zmluva podlieha povinnému zverejneniu podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že obsah tejto zmluvy sa zhoduje so súhlasnými, slobodnými a vážnymi prejavmi ich skutočnej vôle a že zmluvu neuzavreli v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 - cenová ponuka predávajúceho zo dňa 29. 08. 2022.

V Komárne, dňa 12. 10. 2022

V Bratislave, dňa 06. 10. 2022

kupujúci

Mesto Komárno, zastúpené

Mgr. Béla Keszegh
primátor mesta

PhDr. Gabriela Spišáková-
Majster Papier

Príloha č. 1 - cenová ponuka predávajúceho zo dňa 29. 08. 2022.

P.č.	Druh tovaru / názov	Balenie	Počet kusov na 30 mesiacov	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Hodnota DPH	Spolu cena s DPH
1.	Aerosól na ležúci hmyz 400 ml	ks	75	2,55 €	191,25 €	38,25 €	229,50 €
2.	Antibakteriálne tekuté mydlo v kvalite SANITOL alebo ekvivalent, 500 ml	ks	288	1,10 €	316,25 €	63,25 €	379,50 €
3.	Antibakteriálne tekuté mydlo v kvalite SANYTOL alebo ekvivalent, 1 l	ks	50	1,60 €	80,00 €	16,00 €	96,00 €
4.	Antibakteriálne tekuté mydlo v kvalite SANYTOL alebo ekvivalent, 5 l	ks	68	4,30 €	290,25 €	58,05 €	348,30 €
5.	Antiseptický sprej 0,2% v kvalite DETOL alebo ekvivalent, 100 ml	ks	125	3,50 €	437,50 €	87,50 €	525,00 €
6.	Antistatické utierky na výpočtovú techniku	ks	18	3,39 €	59,33 €	11,87 €	71,19 €
7.	Čistiaci a leštiaci prípravok na nábytok a drevo v kvalite DIAVA alebo ekvivalent, 500 ml	ks	130	2,45 €	318,50 €	63,70 €	382,20 €
8.	Čistiaci prostriedok na koberec penivý, bez fosfátu na ručné čistenie, 500 ml	ks	75	1,75 €	131,25 €	26,25 €	157,50 €
9.	Čistiaci prostriedok na nábytok s včelím voskom s rozprašovačom v kvalite PRONTO alebo ekvivalent, 500 ml	ks	55	2,80 €	154,00 €	30,80 €	184,80 €
10.	Čistiaci prostriedok na vane, umývadlá, obkladačky, WC misy v kvalite CIF Pink Flower alebo ekvivalent, 700 ml	ks	150	1,55 €	232,50 €	46,50 €	279,00 €
11.	Čistič kobercov univerzálny v kvalite Well Done alebo ekvivalent	ks	5	3,42 €	17,10 €	3,42 €	20,52 €
12.	Čistič odpadov - granulovaný. Perličky pre uvoľnenie sifónov a kanalizačných potrubí., 500 g	ks	138	1,59 €	218,63 €	43,73 €	262,35 €
13.	Dezinfekčný gél na ruky - nezmývateľný v kvalite SANYTOL , 300 ml	ks	200	3,20 €	640,00 €	128,00 €	768,00 €
14.	Dezinfekčný prípravok s rozprašovačom v kvalite SANYTOL	ks	125	2,79 €	348,75 €	69,75 €	418,50 €
15.	Dezinfekčný prostriedok na umývateľné povrchy NEREZOVÉ , 500 ml	ks	165	2,79 €	460,35 €	92,07 €	552,42 €
16.	Dezinfekčný prostriedok v kvalite SAVO proti plesni, 500 ml	ks	5	3,99 €	19,95 €	3,99 €	23,94 €
17.	Dezinfekčný prostriedok v kvalite SAVO proti plesni, 5l	ks	13	9,90 €	123,75 €	24,75 €	148,50 €
18.	Drôtenka na riad plastová (balenie po 3 ks)	balenie	100	0,69 €	69,00 €	13,80 €	82,80 €
19.	Drôtenka nerezová (balenie po 2 ks)	balenie	150	0,55 €	82,50 €	16,50 €	99,00 €
20.	Gumové rukavice 8M	pár	125	0,55 €	68,75 €	13,75 €	82,50 €
21.	Gumové rukavice 9L	pár	125	0,55 €	68,75 €	13,75 €	82,50 €
22.	Gumové rukavice L	pár	5	0,55 €	2,75 €	0,55 €	3,30 €
23.	Handra farebná - univerzálna utierka (balenie 3 ks)	balenie	50	0,55 €	27,50 €	5,50 €	33,00 €
24.	Handra na podlahu 50x60	ks	163	0,60 €	97,50 €	19,50 €	117,00 €
25.	Handra na podlahu 65x60 cm tmavá, hrubá	ks	63	1,15 €	71,88 €	14,38 €	86,25 €

26.	Hubka na riad maxi/5 ks	bal	55	0,55 €	30,25 €	6,05 €	36,30 €
27.	Hubka na riad profilovaná 9x7x4,5 cm	ks	755	0,12 €	90,60 €	18,12 €	108,72 €
28.	Hubka na umývanie z polyetylénového plastu	ks	5	2,00 €	10,00 €	2,00 €	12,00 €
29.	Chloramin - T, 1 kg	ks	125	9,45 €	1 181,25 €	236,25 €	1 417,50 €
30.	Chlórový čistiaci prostriedok s dezinfekčným účinkom a charakteristickou vôňou, ktorý odstráni usadeniny a dezinfikuje sifón. Dezinfekčný gélový čistič odpadov, 1 l	ks	3	4,85 €	12,13 €	2,43 €	14,55 €
31.	Jednorázové latexové rukavice L (balenie po 100ks)	bal	255	5,50 €	1 402,50 €	280,50 €	1 683,00 €
32.	Jednorázové latexové rukavice M (balenie po 100ks)	balenie	255	5,50 €	1 402,50 €	280,50 €	1 683,00 €
33.	Kefa na čistenie a drhnutie (ciroková)	ks	3	1,05 €	2,63 €	0,53 €	3,15 €
34.	Kefa na čistenie a drhnutie (ciroková) s rúčkou	ks	8	3,50 €	26,25 €	5,25 €	31,50 €
35.	Kefa plastová 5 radová 30 cm na násadu	ks	5	1,95 €	9,75 €	1,95 €	11,70 €
36.	Krém na ruky nechtíková v kvalite INDULONA alebo ekvivalent, 100 ml	ks	208	0,95 €	197,13 €	39,43 €	236,55 €
37.	Kryštálová sóda	1kg	125	1,15 €	143,75 €	28,75 €	172,50 €
38.	Kuchynské papierové utierky (balenie 2 rolky)	balenie	50	1,00 €	50,00 €	10,00 €	60,00 €
39.	Kuchynské papierové utierky XXL	ks	85	3,10 €	263,50 €	52,70 €	316,20 €
40.	Kvapalný dezinfekčný prostriedok s vôňou fresh na univerzálne použitie 6v1 - v kvalite SAVO , 1 l	ks	2 335	1,25 €	2 918,75 €	583,75 €	3 502,50 €
41.	Kyslý čistiaci prostriedok na vane, umývadlá, obkladačky, WC misy v kvalite Fixinela alebo ekvivalent, 500 ml	ks	1 113	1,00 €	1 112,50 €	222,50 €	1 335,00 €
42.	Latexové rukavice XL	pár	5	0,55 €	2,75 €	0,55 €	3,30 €
43.	Leštadlo do umývačky riadu v kvalite Finish	l	200	1,95 €	390,00 €	78,00 €	468,00 €
44.	Lopatka na smeti - plechová	ks	10	3,90 €	39,00 €	7,80 €	46,80 €
45.	Lopatka na smeti - umelohmotná	ks	55	0,89 €	48,95 €	9,79 €	58,74 €
46.	Metla ciroková veľká	ks	128	5,51 €	702,53 €	140,51 €	843,03 €
47.	Metla drevená s rúčkou. (Zmeták drevený s rúčkou)	ks	8	3,90 €	29,25 €	5,85 €	35,10 €
48.	Metla s lopatkou a dlhou rúčkou	ks	3	3,85 €	9,63 €	1,93 €	11,55 €
49.	Metlička na prach - prachovka na rúčke	ks	23	1,15 €	25,88 €	5,18 €	31,05 €
50.	Metlička s lopatkou	ks	5	1,39 €	6,95 €	1,39 €	8,34 €
51.	Mikroténový sáčok 20x30/50 ks v balení	balenie	255	0,36 €	91,80 €	18,36 €	110,16 €
52.	Mikroténový sáčok 25x35/50 ks v balení	balenie	50	0,41 €	20,50 €	4,10 €	24,60 €
53.	Mikroténový sáčok 30x40/50ks v balení	balenie	3	0,95 €	2,38 €	0,48 €	2,85 €
54.	MOP bavlna náhradná hlavica 180 g	ks	625	0,98 €	612,50 €	122,50 €	735,00 €
55.	Mop súprava okrúhla 12L	ks	65	4,91 €	319,15 €	63,83 €	382,98 €
56.	Nepenivý čistiaci prostriedok na extrakčné čistenie kobercov na strojové čistenie v kvalite AKTIVIT alebo ekvivalent, 5 l	ks	20	17,55 €	351,00 €	70,20 €	421,20 €
57.	Odstraňovač vodného kameňa a hrdze v kvalite Rapid TOP , 500 ml	ks	23	1,60 €	36,00 €	7,20 €	43,20 €

58.	Odpadové vrecia 240l rolka / 10 ks v balení	balenie	30	2,78 €	83,40 €	16,68 €	100,08 €
59.	Ometač pavučín a prachu s teleskopickou násadou 3m + násada	ks	8	15,35 €	115,13 €	23,03 €	138,15 €
60.	Osviežovač vzduchu spray , 300 ml	ks	338	0,95 €	320,63 €	64,13 €	384,75 €
61.	Osviežovač vzduchu závesný	ks	25	1,16 €	29,00 €	5,80 €	34,80 €
62.	Ošetrojúci mydlový čistič na laminátové, korkové a drevené podlahy v kvalite AKTIVIT alebo ekvivalent, 1 l	ks	250	1,55 €	387,50 €	77,50 €	465,00 €
63.	Papierové utierky na čistenie monitorov, 200 ks v balení	balenie	3	1,65 €	4,13 €	0,83 €	4,95 €
64.	Penový čistiaci prostriedok na všetky druhy sanitačnej techniky (vaňa, obklady, umývadlo, WC). Čistiaca pena odstraňuje plesň a účinkuje okamžite, 500 ml	ks	150	2,48 €	372,00 €	74,40 €	446,40 €
65.	Plastové vrecia LD 700 x 1000 modré, zaťahovacie. 25 ks v balení; 120l.	rol	655	3,85 €	2 521,75 €	504,35 €	3 026,10 €
66.	Prachovka - biela, plienková	ks	125	0,55 €	68,75 €	13,75 €	82,50 €
67.	Práškový čistič na riad v kvalite CITRA, FIXINELA alebo ekvivalent, 400 g	ks	310	0,80 €	248,00 €	49,60 €	297,60 €
68.	Prášok na pranie bieleho prádla v kvalite BONUX alebo ekvivalent, 6 kg	ks	30	11,05 €	331,50 €	66,30 €	397,80 €
69.	Prášok na pranie farebného prádla v kvalite BONUX alebo ekvivalent, 1,5 kg	ks	375	3,27 €	1 226,25 €	245,25 €	1 471,50 €
70.	Prostriedok na umývanie okien v kvalite CLIN alebo ekvivalent s rozprašovačom, 500 ml	ks	188	1,25 €	234,38 €	46,88 €	281,25 €
71.	Prostriedok na umývanie okien v kvalite OKENA alebo ekvivalent, 500 ml	ks	75	0,95 €	71,25 €	14,25 €	85,50 €
72.	Prostriedok na umývanie riadu v kvalite JAR alebo ekvivalent, hustý s vôňou Orange & Lemongrass 1 l	ks	1 125	1,45 €	1 631,25 €	326,25 €	1 957,50 €
73.	Rúčka drevená so závitom 150 cm	ks	43	1,94 €	82,45 €	16,49 €	98,94 €
74.	Rúčka na mop so závitom umelohmotná	ks	13	0,95 €	11,88 €	2,38 €	14,25 €
75.	Soľ do umývačky riadu v kvalite Finish	ks	200	1,20 €	240,00 €	48,00 €	288,00 €
76.	Sáčky do koša 30 l (50 ks v balení)	ks	25	0,80 €	20,00 €	4,00 €	24,00 €
77.	Sprej na dezinfekciu v kvalite SANYTOL, AKTIVIT alebo ekvivalent, 500 ml	ks	85	2,79 €	237,15 €	47,43 €	284,58 €
78.	Stierka na okná	ks	8	1,49 €	11,18 €	2,24 €	13,41 €
79.	Súprava vedro 10L + mop	ks	130	4,03 €	523,90 €	104,78 €	628,68 €
80.	Špeciálny čistiaci prostriedok na vodný kameň v kvalite AKTIVIT alebo Revo UNI HaVK , 1 L	ks	168	2,15 €	360,13 €	72,03 €	432,15 €
81.	Švédka utierka 40x40 cm	ks	263	0,55 €	144,38 €	28,88 €	173,25 €
82.	Švédka utierka 30x35 cm; 205 g/m2	ks	100	0,45 €	45,00 €	9,00 €	54,00 €
83.	Švédka utierka 50x60 cm	ks	288	1,20 €	345,00 €	69,00 €	414,00 €
84.	Tablety do pisoárov v kvalite Domestos, SOMO alebo ekvivalent, 1,5 kg	balenie	5	5,55 €	27,75 €	5,55 €	33,30 €
85.	Tablety do umývačky riadu 7v1 (balenie po 60 kusov)	balenie	200	10,39 €	2 078,00 €	415,60 €	2 493,60 €

86.	Tekuté mydlo 1 l	ks	13	1,35 €	16,88 €	3,38 €	20,25 €
87.	Tekuté mydlo s glycerínom, 500 ml	ks	28	1,25 €	34,38 €	6,88 €	41,25 €
88.	Tekuté mydlo v kvalite SANYTOL s antibakteriálnym účinkom, 1 l	ks	13	1,60 €	20,00 €	4,00 €	24,00 €
89.	Tekuté mydlo v kvalite SANYTOL s antibakteriálnym účinkom, 5 l	ks	3	4,30 €	10,75 €	2,15 €	12,90 €
90.	Tekutý čistiaci prostriedok na laminátové podlahy a PVC v kvalite Well Done alebo ekvivalent, 1 l	ks	75	1,35 €	101,25 €	20,25 €	121,50 €
91.	Tekutý dezinf. a čistiaci prost.s baktericídnym a fungicídnym pôsobením, 5 l	ks	3	4,50 €	11,25 €	2,25 €	13,50 €
92.	Tekutý dezinf.a čistiaci prostriedok na čistenie a dezinfekciu silne znečistených miest (s baktericídnym a fungicídnym pôsobením) v kvalite DOMESTOS alebo ekvivalent, 750 mm	ks	1 188	1,15 €	1 365,63 €	273,13 €	1 638,75 €
93.	Tkaná handra vaflovaná šedá 60 x 60 cm	ks	138	1,05 €	144,38 €	28,88 €	173,25 €
94.	Toaletný papier 2 vrstvový	rol	4 250	0,25 €	1 062,50 €	212,50 €	1 275,00 €
95.	Univerzálna farebná handra veľká 50 x 60 cm	ks	388	0,55 €	213,13 €	42,63 €	255,75 €
96.	Univerzálny čistiaci prostriedok na podlahu, dlažbu v kvalite AKTIVIT alebo ekvivalent, 1 l	ks	625	1,19 €	743,75 €	148,75 €	892,50 €
97.	Univerzálny čistič v kvalite AJAX, AKTIVIT alebo ekvivalent, 1 l	ks	320	1,32 €	422,40 €	84,48 €	506,88 €
98.	Uterka uniabsorb 38x34cm; 110g (balenie po 3 ks)	balenie	388	0,55 €	213,13 €	42,63 €	255,75 €
99.	Uterky mikrovlákno 220 g	ks	13	0,45 €	5,63 €	1,13 €	6,75 €
100.	Vedro plastové 10 l	ks	80	1,95 €	156,00 €	31,20 €	187,20 €
101.	Vrece 30 l/- 1 rolka/25 ks	rol	275	0,91 €	250,25 €	50,05 €	300,30 €
102.	Vrece 60 l/- 1 rolka/25 ks	rol	225	1,05 €	236,25 €	47,25 €	283,50 €
103.	Vrece na odpad veľké, hrubé 130-150 mikron., zaťahovacie	ks	150	0,45 €	67,50 €	13,50 €	81,00 €
104.	Vrece zaťahovacie 90 l - 1 rolka/25 ks	rol	750	3,45 €	2 587,50 €	517,50 €	3 105,00 €
105.	Vrecia čierne 120l - 70x110 cm (rolka/25 ks)	rol	250	2,40 €	600,63 €	120,13 €	720,75 €
106.	Vrecia čierne 120l - 70x110 cm (rolka/25 ks) - zaťahovacie	rol	300	3,85 €	1 155,00 €	231,00 €	1 386,00 €
107.	Výšetrovacie rukavice bez púdru z nitrilového kaučuku (balenie po 200ks L	balenie	3	14,00 €	35,00 €	7,00 €	42,00 €
108.	WC kefa - samostatná	ks	8	0,85 €	6,38 €	1,28 €	7,65 €
109.	WC kefa s podstavcom	ks	173	1,05 €	181,13 €	36,23 €	217,35 €
110.	WC zvon gumenný s drevenou rúčkou	ks	50	1,55 €	77,50 €	15,50 €	93,00 €
111.	Závesný blok do WC v kvalite BREFF so sviežou vôňou	ks	563	0,93 €	523,13 €	104,63 €	627,75 €
112.	Zmeták - náhradná hlavica	ks	5	1,55 €	7,75 €	1,55 €	9,30 €
113.	Zmeták malý ručný	ks	5	0,95 €	4,75 €	0,95 €	5,70 €
114.	Zmeták veľký 30 cm s násadou	ks	100	2,25 €	225,00 €	45,00 €	270,00 €
115.	Zmeták veľký 40 cm s násadou	ks	13	4,65 €	58,13 €	11,63 €	69,75 €
SPOLU						38 378,30 €	46 053,96 €

V Bratislave dňa 29.8. 2022